
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 01-0001

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Prvni golfový servis s.r.o.
Vinohradská 2577/17$3, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Dobrovského sady 367/23

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10 1992, oddil A, vložka 7216 28922 Lysá nad Labem

lČ objednatele: 47114304 IČ dodavatele: 28527313

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Prezentace ZP MV ČR

m
Po|ožkat předmět obiednávkY MJ Množstvi Cena celkem s DPH Měna
Objednáváme u vás na základě výsledku poptávkového řízení - č.j. 1,00 242 000,00 KČ
ZPMV//1177793/2023:
Celoroční prezentace ZP MV ČR v golfovém areálu zahrnujici:
- prezentace ZP MV ČR na webu areálu
- celoroční prezentace v prostorách areálu (např. roll up, banner,
muší křídla atd. dle možností a dohody)
- viditelné umístění tiskovin ZP MV ČR v prostorách klubovny
- ceĹoročnÍ klubová série turnajů s označením "ZP MV ČR" nebo
"zdravotní pojišt'ovna 211"
- obrandováni 1 jamky, 3 par, soutěž pod hlavičkou ZP MV ČR Hole-
in-one při oficiálních turnajích
- lx turnaj pro partnery ZP MV ČR pro 30 osob, předpokládaný termín
V září 2024.
Turnaj (hrací pop|atky, gastronomie) 1,00 50 400,00 Kč

Celkem za objednávku bez DPH: 245 000,00 DPH: 47 400,00 Cena s DPH: 292 400,00 KČ

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pIněni: 31.12.2024
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počítá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 01-0001

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2024 - PFM - 01-0001 l")

' je výžadována v pňpadě, že hodnota obiednávky p/bknoči zákonnji ňmitpro povinnost uveřejnén/ obiednávkV.

Objednatel l dodavatel berou na vědoml, Ze záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 kč bez DPH podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být učiněny
pouze plsemně a také uveřejněny v Registru smluv

Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen Nnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhútě, ale ne však dříve, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně uveřejnil.
Pokud se tak nestalo, je povinen objednávků včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje infbrmovat
objednatele

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy nastanou
dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv

'"""' ť" 'l Ltf

jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vrat7e láskavé ihned po stvrzeni objednatekna shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, připadně pnost/bdnictv/m datové schránky' 9swaix3

.
r

2


